



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Panorama Fotostudie ApS

Pilestræde 52B
1112 København K
CVR-nr. 25 73 07 71

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Tue Christian Fiig
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Panorama Fotostudie ApS
Pilestræde 52B
1112 København K

CVR-nr.: 25 73 07 71

Stiftet: 15. november 2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Tue Christian Fiig



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og fremstilling af reklamefoto.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.608.457.

Egenkapitalen udgør kr. 5.136.266.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		2.349.047	877.044
Personaleomkostninger.....	1	-847.351	-1.166.004
Afskrivninger		<u>-4.771</u>	<u>-4.771</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.496.925	-293.731
Finansielle indtægter		566.141	362.834
Finansielle omkostninger		<u>-83</u>	<u>-1.850</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.062.983	67.253
Skat af årets resultat		<u>-454.526</u>	<u>-15.992</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.608.457</u>	<u>51.261</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.108.457</u>	<u>51.261</u>
Disponeret i alt		<u>1.608.457</u>	<u>51.261</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>11.712</u>	<u>16.484</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.712</u>	<u>16.484</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>31.712</u>	<u>16.484</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.057	205.969
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		986.250	0
Andre tilgodehavender		6.407	105.602
Udskudt skatteaktiv		8.049	10.541
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>116.680</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.001.763</u>	<u>438.792</u>
Værdipapirer	2	<u>3.972.384</u>	<u>2.847.830</u>
Likvide beholdninger		<u>867.402</u>	<u>956.064</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.841.549</u>	<u>4.242.686</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.873.261</u></u>	<u><u>4.259.170</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.511.266	3.402.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>5.136.266</u>	<u>3.527.810</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.089	19.544
Selskabsskat		34.034	0
Anden gæld		<u>678.872</u>	<u>711.816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>736.995</u>	<u>731.360</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>736.995</u>	<u>731.360</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.873.261</u>	<u>4.259.170</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser	Ingen		
Pansætninger	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	416.464	569.054
Pension	388.586	568.586
Andre omkostninger til social sikring	5.468	4.850
Øvrige personaleomkostninger	36.833	23.514
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>847.351</u>	<u>1.166.004</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede gevinst i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	521.186	3.972.384